
From: " " < @nijmegen.nl>
Sent: 12/19/2024 12:22:59 PM
To: " " < @nijmegen.nl>
Cc: " " < @nijmegen.nl>
Subject: RE: PvE archeologie Goffert Theeschenkerij

Dag beiden,
De raadszitting gisteren is goed verlopen, we kunnen doorpakken op de Theeschenkerij. In een relatief
kort tijdsbestek zijn de moties voorgelegd, heeft Noël gereageerd op de (oorspronkelijk 16, maar
uiteindelijk 14) beslispunten die werden aangedragen. In de daar opvolgende stemming zijn alle drie de
moties met ongeveer 80:20 verhouding verworpen. De opdracht voor het archeologisch onderzoek is
dus vanmorgen meteen verstrekt.
In januari zullen we een volgend bespreekmoment tussen bewoners Wezenlaan en Stichting gaan
inplannen zodat we de toezegging gestand doen dat we dat zullen blijven faciliteren tot (minimaal) aan
de informatieavond die we in de loop van komend jaar zullen organiseren in het kader van de BOPA-
procedure.
Met vriendelijke groet,

Gemeente Nijmegen

@nijmegen.nl
Afwezig op woensdagmiddag en vrijdagmiddag

Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen

Van:
Verzonden: donderdag 19 december 2024 12:49
Aan: 
CC:  ; 
Onderwerp: RE: PvE archeologie Goffert Theeschenkerij
Dag ,
Hierbij het getekende document retour. Zorg jij voor archivering? Als ik nog iets kan doen, dan hoor ik het graag.
Groet,

Van:  < @nijmegen.nl>
Verzonden: dinsdag 17 december 2024 13:33
Aan:  < @nijmegen.nl>;  < @nijmegen.nl>
Onderwerp: RE: PvE archeologie Goffert Theeschenkerij
Excuus. Er was nog een opmerking blijven staan in het PvE.
Hierbij de juiste versie.
Met vriendelijke groet,

Gemeente Nijmegen
Bureau Archeologie en Bodemkwaliteit (SR
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@nijmegen.nl
bereikbaar op maandag, dinsdag, donderdag, vrijdag

Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen
Bezoekadres:  , Nijmegen

Van:
Verzonden: dinsdag 17 december 2024 13:07
Aan:  < @nijmegen.nl>;  < @nijmegen.nl>
Onderwerp: PvE archeologie Goffert Theeschenkerij
Hallo / ,
Bij deze het goedgekeurde PvE voor de proefsleuven voor de Theeschenkerij. Zou jij dit willen (laten) tekenen en retour
sturen?
Normaal zou ik je gelijk een kostenraming aanbieden, maar vanwege drukte gaan we het door een onderaannemer laten
uitvoeren. Hiervoor vraag ik vandaag prijzen op.
Ik schat dat de kosten rond de  euro liggen voor alles incl. rapportage.
Ik wil aansturen op uitvoering z.s.m. in 2025, liefst januari. Zijn er momenten waarop het terrein niet beschikbaar is komende
maanden? De uitvoering buiten duurt maar 1 dag.
Met vriendelijke groet,

Gemeente Nijmegen
Bureau Archeologie en Bodemkwaliteit (SR40)

@nijmegen.nl
bereikbaar op maandag, dinsdag, donderdag, vrijdag

Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen
Bezoekadres:  , Nijmegen
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Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen
In dit document zijn gegevens geanonimiseerd op grond van:

Wet Artikel Omschrijving Pagina's

Wet open overheid Art. 5.1 lid 2 sub b De economische of financiële belangen van de 

Staat, andere publiekrechtelijke lichamen of 

bestuursorganen, in geval van milieu-informatie 

slechts voor zover de informatie betrekking heeft 

op handelingen met een vertrouwelijk karakter

2

Wet open overheid Art. 5.1 lid 2 sub e De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer 1, 2


